saņemšanas brīža Pasūtītāja norādītajās piegādes adresēs.  

1.3. Līguma darbības termiņš – 36 mēneši no līguma spēkā stāšanās dienas vai līdz kopējās 

līguma summas sasniegšanai (atkarībā no tā, kurš no apstākļiem iestāsies pirmais). 

Maksimālā līguma summa: 

1.daļā ir  EUR 3900,00 (trīs tūkstoši deviņi simti euro un 00 centi) bez PVN; 

2.daļā ir EUR 11 100,00 (vienpadsmit tūkstoši viens simts euro un 00 centi) bez PVN. 

1.4. Pretendents piedāvājumu var iesniegt par jebkuru vienu vai abām daļām. 

2. PRASĪBAS PRETENDENTAM: 

2.1. Pretendents ir reģistrēts Uzņēmumu reģistrā vai līdzvērtīgā reģistrā ārvalstīs normatīvajos 

aktos noteiktajos gadījumos un normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā - Pretendentam ir